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SLOVENSKY ATLETICKY ZVAZ

SLOVAK ATHLETIC FEDERATION

PROPOZICIE

Medzioblastné stretnutie dorastencov a dorasteniek 2017

Usporiadatel:
Termin:

Miesto:

Hlavni funkcionari:

Koordinatori:

Startuju:

Discipliny:

Prihlasky:

Kanceldria pretekov:

Obmedzenie Startu:

Hodnotenie:

Technické pokyny:

Z poverenia SAZ zabezpecuje AK Spartak Dubnica nad Vahom.
21. mdja 2017 (nedela) o0 9,30 hod.
Mestsky Stadién v Dubnici nad Vahom

Riaditel pretekov: Alexander CAKLOS
Tajomnik pretekov: Slavomira OCKAIOVA
Technicky riaditel: Peter DURIS

Dusan CHATRNUCH
Milan LAURENCIK
HRDO $port — Rastislav HRBACEK

Veduci rozhodca:
Riadiaci sutaze:
Casomiera a dataservis:

Startér: Peter KOSTKA
AZB: Nada Bendova

SsAZ: Jana Florekova

VsAZ: Zoran Kollarovi¢

ZsAZ: Lukas Kotola

Dvaja pretekari za kazdu zo Styroch oblasti. Vyber pretekdrov maju v kompetencii
koordinatori oblasti.

dorastenci - 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110 m prek., 400 m
prek., 2000 m prek., vyska, zrd, dialka, trojskok, gula 5 kg, disk 1,5kg, oStep 700 g,
kladivo 5 kg, ch6dza 3000 m, 4x100 m, 100-200-300-400 m

dorastenky - 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m prek., 400 m
prek., 2000 m prek., vyska, Zrd, dialka, trojskok, gula 3 kg, disk 1 kg, oStep 500 g,
kladivo 3 kg, ch6dza 3000 m, 4x100 m, 100-200-300-400 m

Prihlaska pretekarov posielaju oblastny koordinatori najneskér do 18.5.2017
/Stvrtok/ do 12,00 hod. na e-mailovd adresu admin@hrdosport.sk

Bude otvorena v den pretekov v tribline na Stadiéne od 8,00 hod. Prezentacia konci
09,00 hod. Pri prezentacii mézu oblastny koordinator urobit Upravy elektronicky
zaslanych prihlasok.

Startovat moézu pretekari roénikov narodenia 2000 a mladsi. Pretekari v jeden deri
nemdzu Startovat v dvoch beZeckych disciplinach dlhsich ako 400 m. V jednej
discipline boduju dvaja pretekari za jednu oblast.

Boduju u dorastencov i dorasteniek prvi 6smi v discipline a ziskavaju body — 9, 7, 6,
5, 4, 3, 2, 1. Bodovanie $tafiet: 4, 3, 2, 1 SutaZe druiZstiev dorastencov a dorasteniek
sU samostatné, od seba nezavislé.

Preteky vo vSetkych beZeckych disciplinach sa uskutocnuju ako ¢asové behy a
konecné poradie sa urci podla dosiahnutych ¢asov bez ohladu, v ktorom behu boli
dosiahnuté. Vzdialenost dosky v trojskoku sa stanovuje: 11 m u dorastencova 9 mu
dorasteniek.



mailto:admin@hrdosport.sk

Satne:

Rozcviéovanie:
VaZenie nacinia:

Zvysovanie:

Ubytovanie a strava:

Protesty:

Uhrada:

Pretekari musia Startovat v jednotnom oblastnom pretekarskom uUbore. Zakaz
Startovat v reprezentacnom drese.

Vstup na plochu $tadidna je povoleny iba sdtaZiacim, rozhodcom a hlavhym
funkcionarom.

Satne su zabezpecené. Usporiadatel nezodpovedd za veci odloZené v 3atni a
priestoroch tribuny a Stadidna.

Mimo hlavnej plochy $tadiéna na vedlajsom tréningovom ihrisku a SH.

Vazenie nacinia bude prebiehat pri kancelarii pretekov do 9,00. Skontrolované
nacinie ostava na mieste a bude doruéené priamo na prislusnu disciplinu.

Skok do vysky:

dorastenci - 150, 155, 160, 165, 170,175,180, 183 ...cm

dorastenky - 140, 145, 150, 155, 160, 165,170,173...cm

Skok o Zrdi:

dorastenci- 240, 260, 280, 300, 320, 340, 360, 370...cm

dorastenky - 200, 220, 240, 260, 280, 300, 310...cm

Ubytovanie ani stravu usporiadatel nezabezpecuje. Do porucujeme koordinatorom
vyuZzit ubytovacie zariadenia v meste Dubnica nad Vahom:

Ubytoviia 32 www.u32.novelcar.sk

Hotel Metal www.hotelmetal.sk

Hotel Kristina www.apartman-hotel-kristina.sk

Hotel Dubnica www.hoteldubnica.sk

Protesty, ktoré sa tykaju vysledkov, alebo ktoré vznikli pocas sutaze, sa musia podat
ustne veducemu rozhodcovi discipliny ihned, najneskér vSak 30 minut po Uradnom
vyhldseni vysledkov danej discipliny. Odvolanie proti rozhodnutiu veduceho
rozhodcu sa musi podat jury pisomne do 30 minut po oficidlnom oznameni
rozhodnutia veduceho rozhodcu a dolozZit vkladom 10 €.

SAZ uhradi dopravu, ubytovanie, jednotné tricka pre oblastné vybery.

Zaverecné ustanovenie: Pretekd sa podla pravidiel atletiky s reSpektovani ustanoveni rozpisu Atletické

sutaze 2017 a tychto organiza¢nych pokynov.


http://www.u32.novelcar.sk/
http://www.hotelmetal.sk/
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Casovy program

9.30
10.00
10.15
10.30
10.35
10.45
10.55
11.10
11.30
11.55
12.05
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.25
13.40
14.00
14.25
14.35
14.45
14.55
15.15

3000 m chédza Dci, Dky
400 m prek. Dci

400 m prek. Dky

100 m Dci

100 m Dky

800 m Dci

800 m Dky

2000 m prek. Dci

2000 m prek. Dky

200 m Dci

200 m Dky

1500 m Dci

1500 m Dky

110 m prek. Dci

100 m prek. Dky

400 m Dci

400 m Dky

3000 m Dci

3000 m Dky

4 x 100 m Dci

4 x 100 m Dky
100-200-300-400 m Dci
100-200-300-400 m Dky
Vyhlasenie vysledkov

dialka Dci

dialka Dky

trojskok Dci

trojskok Dky

zrd Dky gula Dky
gula Dci
zrd' Dci
vysSka Dci
disk Dci
vySka Dky
disk Dky

kladivo Dci

kladivo Dky

oStep Dky

osStep Dci



